而发生的相应部件拆装、轿厢调平、二次调试、配合弱电设备安装、

配合手机信号全覆盖设备安装及技术服务、质量验收等所有一切费用

均应包括在报价内。 

第二条、承包范围 

乙方负责电梯设备的设计、供应、运输、保管、安装、调试、验

收、质量保修、维护保养及售后服务等。 

第三条、设备规格型号、价格明细说明 

设备规格型号、数量及价格（按投标文件填写） 

序

号 
名称 规格 品牌 产地 数量 安装调试验收费 设备费 

YT1/ 

YT2 

YT3        

…        

小计   

本合同总价（含税）：￥4688000元整（肆佰陆拾捌万捌仟元整）（其中设

备金额为￥【  】元（大写）：【  】元整；安装金额￥【  】元（大

写）【  】元整）。（按投标文件填写）本合同总价包干。 

第四条、付款方式和补充条款 

（1）合同付款方式分期付款 

1) 买方应在本合同签订后 30 个工作日内，向卖方支付本合同

总价 30%的预付款，同时乙方提供合同金额 30%的预付款保函。 

2) 卖方接到买方通知后开始排产,设备全部到现场后 30 个工

作日内，买方向卖方支付合同金额的 30%。 

3) 电梯经过当地特种设备技术监督局验收合格并取得“电梯